

Dotyczy: zapytania ofertowego **„Odbiór ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Podrzeczu i transport do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania”**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści zapytania ofertowego: **„Odbiór ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Podrzeczu i transport do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania”** Gmina Podegrodzie udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Zgodnie z zapisami rozdziału V pkt. 1., ppkt. a), w celu spełnienia warunków dot. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, Zamawiający wymaga wykazania pozwolenia na transport odpadów lub na prowadzenie gospodarowania odpadami. Wskazany zapis umożliwia złożenie oferty przez firmę, która posiada tylko jedną z wymienionych decyzji, np. tylko transport. W takiej sytuacji naruszony będzie art. 23 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, która zabrania zbierania komunalnych osadów ściekowych poza miejscem ich wytworzenia. W związku z powyższym Oferent wnioskuje o wprowadzenie zmiany w treści Zapytania ofertowego w taki sposób, aby została wykluczona możliwość zbierania odpadu o kodzie 19 08 05.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia, iż tytuł i zakres zapytania ofertowego tj. **„Odbiór ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Podrzeczu i transport do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania”** określa, że zainteresowany Oferent (działający samodzielnie lub w ramach konsorcjum) musi posiadać wymagane prawem dokumenty na transport i zagospodarowanie osadów ściekowych. Należy podkreślić, że Zamawiający nie wprowadził ograniczeń dotyczących podwykonawstwa.

Pytanie nr 2: Zamawiający formułując treść Zapytania ofertowego nie uwzględnił zasady bliskości obowiązującej dla odpadu o kodzie 19 08 05. Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21), zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych musi nastąpić w obrębie województwa małopolskiego. Dopuszcza się zagospodarowanie osadu na terenie województwa innego niż zostały wytworzone pod warunkiem jeżeli odległość od miejsca wytwarzania odpadów do instalacji lub miejsca przeznaczonego do odzysku lub unieszkodliwiania jest mniejsza niż odległość do instalacji lub miejsca położonego na obszarze województwa małopolskiego. W związku z powyższym Oferent wnioskuje o wprowadzenie wyżej wskazanego zapisu do Zapytania ofertowego.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający sformułował treść zapytania ofertowego zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późn. zm.).

Pytanie nr 3 : Jakie kryterium oceny oferty będzie stosował Zamawiający.

Odpowiedź nr 3 : Zamawiający wybierze ofertę Wykonawcy na wykonanie zadania, która będzie zawierała najniższą cenę brutto za całość zamówienia i będzie zgodna z niniejszym zapytaniem.

Pytanie nr 4: Czy jest możliwość otrzymania zdjęcia hali wyładowczej gdzie będzie odbierany osad.

Odpowiedź nr 4: Zdjęcie hali w załączniku nr 2.

W związku z otrzymanymi pytaniami w sprawie zapytania ofertowego pt. **„Odbiór ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Podrzedzu i transport do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania”** Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.01.2017r godz. 11.00.

Ponadto informuję, że w ogłoszonym zapytaniu ofertowym pt. **„Odbiór ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Podrzedzu i transport do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania”** omyłkowo podano znak sprawy GOC.271.2.2016 a należało podać znak :GOC.271.2.2017

Składając ofertę należy posługiwać się zmienionym znakiem sprawy.

Niniejsza wyjaśnienia są integralną częścią zapytania ofertowego.

GMINA PODEGRODZIE
33-386 Podegrodzie 248
tel. 18 445 90 33 fax 18 448 49 51
NIP 734-34-56-306 REGON 491892593

